

SMLOUVA o dílo – SD/00589/2017

uzavřena podle par.2586 a následujících ustanoveních zákona (č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v posledním znění.

I.) Smluvní strany:

Objednatel: **Město Tábor**, Žižkovo nám. 11, 390 15 Tábor,
zastoupené Ing. Karlem Hotovým, vedoucí odboru investic a strukturálních fondů
bankovní spojení CS, a.s. pobočka xxxxxx. x.x. xxxxxxxxxxxxxxxx,
telefon 381 486 320
zástupce pro věci technické: ing. Vladimír Kofroň, realizace staveb – dozor investora
e- mail : vladimir.kofron@mutabor.cz, tel. 381 486 322, 607 532 252
(dále strana první)

Zhotovitel: **Technické služby Tábor s.r.o.**, kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor
zastoupené jednatelem Michalem Polaneckým
IC 62502565, DIC CZ62502565
bankovní spojení Česká spořitelna a.s., č. účtu 700846349/0800
zástupce pro věci technické: Jan Samec, vedoucí střediska veřejného osvětlení
e-mail: svetlo@tstabor.cz, tel. 381 232 373, 728 461 274
(dále strana druhá)

II.) Předmět smlouvy:

Přeložka kabelů a stožárů veřejného osvětlení na akci: „ Autobusové zastávky Tábor, křižovatka ulic Vodňanského – Vožická – Blanická“

III.) Cena za dílo:

Cena za dílo specifikovaná dle projektové dokumentace - rozpočtu ceny sjednaná v celkové ceně 91 890,-- Kč bez DPH 21%.
Sjednaná cena zahrnuje veškeré nezbytné náklady k provedení celého díla.

IV.) Termín provedení díla:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu od 17.10. 2017 do 31.12. 2017.

V.) Záruka za provedené dílo, platební podmínky a sjednané sankce:

Objednatel neposkytuje žádné finanční zálohy předem. Předmět díla je splněn až po konečném předání a převzetí celého díla, a to včetně odstraněných případných vad a drobných nedodělků o čemž zhotovitel s objednatelem sepíše předávací protokol.
Sjednaná cena za dílo bude uhrazena objednatelem na základě obdržené faktury (daňový doklad!) s 21 denní splatností (splatnost se počítá ode dne doručení objednateli).

Obě strany se dohodly na těchto sankcích pro případ neplnění některých ustanovení této smlouvy:

- a) v případě nesplnění díla do sjednaného data zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 1% ze sjednané ceny za každý den prodlení
- b) v případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí tento smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení

Záruka 60 měsíců od převzetí stavby.

VI.) Ostatní ujednání smlouvy:

Zhotovitel si před zahájením prací provede veškeré vytýčení sítí v zájmové území.

Dále zhotovitel prohlašuje, že úklid pracoviště, včetně úklidu dílem dotčených pozemků a okolních prostorů a odklizení a likvidace vzniklého odpadu je součástí předání a celkového dokončení díla.

Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, plati obecná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. ve znění posledních předpisů. Tato smlouva se vypracovává ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

Příloha: - výpis hlavního materiálu (propočet ceny)

V Táboře: 23.10.2017

V Táboře dne 10.10. 2017

.....

.....

Ing. Karel Hotový

Michal Polanecký

podpis a razítko objednatele

podpis a razítko zhotovitele

VÝPIS HLAVNÍHO MATERIÁLU (propočet ceny) Tábor autobusové zastávky překládka VO

materiál 1				
oc žár. pozink. stožár JB10 8m nad zemí	ks	2	10000	20000
oc žár. pozink. výložník 1x1500/1500/60 mm	ks	2	1700	3400
sv. Schröder MC2 150W SHC	ks	2	8000	16000
kabelová svorkovnice EKM IP43 2035 1xpoj (jist 1P 1	ks	2	750	1500
součet				20900

materiál 2				
kabel CYKY 4Bx10	m	55	210	11550
ukončení	ks	4	32	128
LYSY 3Cx1,5	m	25	28	700
ukončení	ks	14	21	294
krabicová rozvodka 16mm IP43	ks	1	80	80
vodič FeZn pr. 10 mm	m	50	28	1400
svorka přípojovací SP	ks	2	10	20
svorka křížová SK	ks	2	16	32
pojistka E27 6A	ks	2	6	12
betonová roura pr. 30 cm	m	3	120	360
písek kopaný	m3	2	600	1200
výstražná fólie	m	50	4	200
součet				15976

zemní práce				
vytýčení trasy kab. vedení	km	0,1	500	50
výkop rýhy 35x80	m	43	170	7310
jáma pro základ stožáru	ks	2	340	680
betonový základ pro stož.	m3	0,7	1800	1260
trubka PVC pr. 70	m	45	29	1305
pískové lože	m	43	22	946
zához rýhy 35x60	m	43	40	1720
hutnění	m3	8	120	960
úprava povrchu zeminou	m2	43	60	2580
součet				16811

demontáž nahrazeného zařízení VO	2			2000
montáž				12169
vytýčení a dozor majitelů sítí				2500
PV				1074
GZS				1933
mechanismy				1200
poplatky a břemeno				0
PD a inž činnost				10000
závěrečná měření a revize				3000
geodetické zaměření				3000
doprava materiálu				1328
součet				38203
Celkem				91890
DPH 21%				19297
Celkem				111187

VÝPIS HLAVNÍHO MATERIÁLU (propočet ceny) Tábor autobusové zastávky překládka VO

materiál 1				
oc žár. pozink. stožár JB10 8m nad zemí	ks	2		
oc žár. pozink. výložník 1x1500/1500/60 mm	ks	2		
sv. <i>Schröder MC2 150W SHC</i>	ks	2		
kabelová svorkovnice EKM IP43 2035 1xpoj (jist 1P 1	ks	2		
součet				

materiál 2				
kabel CYKY 4Bx10	m	55		
ukončení	ks	4		
LYSY 3Cx1,5	m	25		
ukončení	ks	14		
krabicová rozvodka 16mm IP43	ks	1		
vodič FeZn pr. 10 mm	m	50		
svorka přípojovací SP	ks	2		
svorka křížová SK	ks	2		
pojistka E27 6A	ks	2		
betonová roura pr. 30 cm	m	3		
písek kopaný	m3	2		
výstražná f olie	m	50		
součet				

zemní práce				
vytýčení trasy kab. vedení	km	0,1		
výkop rýhy 35x80	m	43		
jáma pro základ stožáru	ks	2		
betonový základ pro stož.	m3	0,7		
trubka PVC pr. 70	m	45		
pískové lože	m	43		
zához rýhy 35x60	m	43		
hutnění	m3	8		
úprava povrchu zeminou	m2	43		
součet				

demontáž nahrazeného zařízení VO	2			
montáž				
vytýčení a dozor majitelů sítí				
PV				
GZS				
mechanismy				
poplatky a břemeno				
PD a inž činnost				
závěrečná měření a revize				
geodetické zaměření				
doprava materiálu				
součet				
Celkem				
DPH 21%				
Celkem				

0,33

0,02
0,036

4000/100
0,036

VÝPIS HLAVNÍHO MATERIÁLU (propočet ceny) Sady

materiál 1

oc poz st STK 60/40/3 černý	ks	4		
oc. žár. poz. výložník 150 886 černý	ks	4		
svítidlo Hellux NAV 030 70W	ks	4		
výbojka Osram NAVE 70 W	ks	4		
kabelová svorkovnice PSR 16-1 IP43	ks	4		

součet

materiál 2

kabel CYKY 4Bx10	m	160		
LYSY 3Cx1,5	m	20		
vodič FeZn pr. 8 mm	m	150		
svorka připojovací SP	ks	4		
svorka křížová SK	ks	4		
pojistka E27 6A	ks	4		
betonová roura pr. 15 cm	m	7		
betonová roura pr. 30 cm	m	4		
písek kopaný	m2	6		
výstražná f'olie	m	140		

součet

zemní práce

vytýčení trasy kab. vedení	km	0,14		
řez asfaltem	m	12		
bourání asfaltu	m2	4		
demontáž žulové dlažby 30x30	m2	8		
demontáž dlažby z kamennů	m2	15		
výkop rýhy 35x80	m	120		
výkop rýhy 35x40	m	8		
výkop rýhy 65x120	m	6		
provizorní lávka	m	3		
jáma pro stožár	ks	4		
betonový základ pro stožár	m3	2		
pískové lože	m	130		
zához rýhy 35x60	m	120		
zához rýhy 35x40	m	8		
zához rýhy 65x120	m	6		
úprava povrchu zeminou	m2	125		
úprava povrchu kam. dlažbou	m2	15		
úprava povrchu obalovanou drtí	m2	4		
úprava povrchu žul. dlažbou 30x30	m2	8		

součet

proj. dokumentace				
montáž				
vytýčení a dozor majitelů sítí				
doprava materiálu				
PV				
GZS				
mechanismy				
závěrečná měření a revize				
zakreslení skutečného stavu				
geodetické zaměření				
doprava materiálu				

součet

Celkem

DPH 5%

Celkem